occisionis: et non glorie mō-  
tūtum. Nunc de propinquo ef-  
fundam irā meā super te: et  
complebo furorē meū in te.  
Et iudicabo te iuxtas tuas  
as: et iponā tibi oīa scelera  
tua. Et nō parcer oculū meū  
neq; miserebor: sed vias tuas  
imponam tibi et abomi-  
natiōes tue i medio tui erūt:  
et sciētis quia ego sum do-  
minus percutiens. **E**cce  
dies: ecce venit. Egressa est  
contritio: floruit virga: ger-  
minauit superbia: iniquitas  
surrexit in virga impietatis.  
Non ex eis et nō ex populo  
neq; ex sonitu eorū: et nō erit  
requies in eis. **Lectio.vii.**

**T**enit tēpus: appropri-  
quit dies. Qui emit  
non letetur et q; vendit nō lu-  
geat: quia ira super omnem  
populū eius: quia qui vēdit  
ad id quod vendidit non re-  
uerteret: et adhuc in viueti-  
bus vita eorū. Vario em ad  
oīm multitudinē eius nō re-  
gredieb: et vir in initate vi-  
te sue non cōfortabit. **C**la-  
nite tuba: preparēt oīs: et  
nō est qui vadat ad prelūm.  
Ira em mea sup omnē mul-  
titudinem eius. Gladius fo-  
ris: pestis et famēs intrinse-  
cus. Qui in agro est gladio

mo letur: et q̄ in cunctate pe-  
nūlētia et fame deuorabun-  
tur. Et saluabunt q̄ fugerit  
et eis. Et erit in montib⁹  
quasi colubē cōuallium oēs  
trepidū: vnuſquisq; in iniq̄ta  
te sua. Oēs manus dissolue-  
tur: et ola genua fluer aq;.   
Et accigēt se cilicis: et ope-  
riet eos formidore: et in oī fa-  
cie cōfusio: et in vniuersis ca-  
pitib⁹ eoz calicū. **Lec. iii.**

**A**rgētū eoz foris pī-  
cief: et aurū eoz i ster-  
quū erit. Argētū eoz et au-  
rū eoz non valebit liberare  
eos: in die furois dñi. Ant-  
mā suā nō saturabūt et ven-  
tres eoz non implebunt: q̄r  
scādalū intiquitatē eoz fa-  
ctū est et ornamēta moniliū  
suū in superbiā posuerūt:  
et imagines abominationis  
suarū et simulachrioz fecerūt  
ex eo. Propter hoc dedi eis  
illud in imundiciam: et da-  
bo illud in man⁹ alienoz ad  
diripiendū: et impliss terre i  
predā: et contaminabūt illud.  
Et auertā faciē meā ab eis.  
Et violabunt archanū meū:  
et introibūt in illud emissari  
et contaminabūt illud.  
**F**ac conclusiones: qm̄ ter-  
ra plena est iudicio sangu-  
niū: et ciuitas plena iniq̄tate.

Et adducā pessimos de gen-  
tibus: et possidebūt domos  
eoz. Et q̄ escere faciā super-  
biā potētiū: et possidebūt sa-  
ctuaria eoz. Angustia sup-  
ueniētē requirēt pacē: et nō  
erit. Lōturbatio sup cōtur-  
batōne veniet: et audit⁹ sup  
audit⁹. Et querēt visionem  
de ppheta: et lex peribit a sa-  
cerdote: et consilium a senio-  
ribus. Rex lugebit: et princi-  
pes induent merore: et man-  
pīlē terre perturbabunt. Se-  
cūdū vīa eoz faciā eis: et hī  
iudicia eoz iudicabo eos: et  
scient quā ego dominus.

**Nocte. vi.** **Lectio. 4.**  
**E**t factū est i anno ser-  
to i sexto mēse in quin-  
ta mēsi lego sedebā i domo  
mea: et senes iuda sedebant  
coram me. Et cecidit super  
me ibi manus dñi dei. Et vs  
dix ecce similitudo q̄s aspe-  
ctus ignis. Ab aspectu lum-  
boz ei: et deorsum ignis: a  
lumbis eius et sursum qua-  
si aspectus splendoris: et vi-  
sio electri. **E**t emissa simi-  
litudo manus apprehendit  
me in cincinno capitib⁹ meis:  
et elevauit me spūs iter ter-  
ram: et celū: et adduxit me in  
hierālm: in visione dei iurta-  
ostū inter? qđ respiciebat  
**O. illi.**

Nocte.vii.

ad aquilonem/vbi erat statutus  
idoli zeli ad provocandam emula-  
tionem. Et ecce ibi gloria dei  
israel: cum visionem quam vis-  
deram in campo. *Lec.11.*

**E**t dixit ad me. Fili  
hois leua oculos tu-  
os ad viam aquilonis. Et le-  
uau oculos meos ad viam  
aqlonem: et ecce ab aquilone  
porte altaris idoli zeli in ipso  
introitu. Et dixit ad me. Fili  
hois putasne vides tu quid  
ist faciunt abominationes  
magnas quas domus israel  
facit hic: ut periculum recedam a  
sacrario meo. Et adhuc con-  
uersus videbis abominationes  
malorum. *Lec.12.* Et introdu-  
xit me ad ostium atrii. Et videt  
et ecce foramen vnu in parie-  
te. Et dixit ad me. Fili hois:  
sode parietem. Et cum sodisset  
parietem: apparuit ostium  
vnu. Et dixit ad me. Ingre-  
dere: et vide abominationes  
pessimas quas isti faciunt hic.

**E**t ingressus *Lec.13.*  
videt: ecce omnis simi-  
litudo reptilium et anima-  
lium abominationis: et vniuer-  
sa idola domus israel depe-  
cta erant in pariete in circuitu  
per totum. Et septuaginta  
viri de senioribus domus  
israel: et techonias filius sa-

phan stabat in medio eorum  
stantium ac picturas cynusque  
quod habebat thuribulum in ma-  
nu sua: et vapor nebule de  
thure consurgebat. Et dixit  
ad me. *L*erte vides fili ho-  
minis quod seniores domini israel  
facti in tenebris: vnuusque  
in abscondito cubilis sibi. Di-  
cuit enim. Non videt dominus nos.  
Vereliquum dominus terram. Et di-  
xit ad me. Adhuc conuersus  
videbis abominationes ma-  
iores quas isti faciunt. Et in-  
troduxit me per ostium por-  
te domus domini quod respicie-  
bat ad aquilonem: et ecce ibi  
multiores sedebant plangentes  
adonide. Et dixit ad me.  
Lerte vidisti fili hominis. Ad  
huc conuersus videbis abo-  
minationes malorum his. *Nocte.vii.*

*Lectio.1.*

**E**t introduxit me in atrium  
cum domino domini iterius  
Et ecce in ostio templi domini iter  
vestibulum: et altare quod vigilat:  
quinq; viri dorso habentes con-  
tra templum domini: et facies ad orientem:  
et adorabant ad ortum solis. *L*ec.  
Et dixit ad me. Lerte vi-  
disti fili hominis. Numquid leue  
est hoc dominum tuta ut face-  
ret abominationes istas quod fe-  
cerunt hic? Quod replete terrae  
iniquitate queri sunt ad ir-

ritadū me. Et ecce applicat r̄bginē/parvulū/r̄ mulieres  
ramū ad nares suas. Ergo r̄  
ego faciam in furore nō par  
cet oculus meus nec misere  
than ne occidat: r̄ a sanctua  
bor: et cum clamauerint ad  
aures meas voce magna nō  
exaudiā eos. **Lectio. ii.**

**E**t clamauit voce ma  
gia in aurib⁹ meis di  
ces. Appropinquarunt vili  
tatiōes vrbis: et vnuſquisq  
vas intersectiōis habet i ma  
nu sua. Et ecce serviri venie  
bat de via porte superioris q̄  
respicit ad aq̄lonēz vniuersi  
tatis vas iterit⁹ i manu ei⁹.  
Uir q̄z vn⁹ i medio eoz vesti  
t⁹ erat lincioz et atramētariū  
scriptori⁹ ad renes ei⁹. **E**t  
ingressi sūt: r̄ steterit inxta al  
tare creū. Et gl̄ia dñi assum  
pta est de cherub: q̄ erat sup  
eu ad limē dom⁹. Et vocauit  
virū q̄ idutus erat lineaī: r̄ et  
atramētariū scriptori⁹ habe  
bat i lūbis suis. Et dixit dñs  
ad ei⁹. Tranſip̄ media ciuita  
tez in medio hlerlm: r̄ signa  
thau sup frōtes viroꝝ gemē  
tiū r̄ doletiū sup cūctis abo  
miatōib⁹ q̄ fiunt i medio ei⁹.  
**E**t illis dixit au- **iii.**

**D**icete me. Trāsite p̄ ci  
uitate sequētes eū: r̄ pcritite  
Nō parcat ocul⁹ vī: neq̄ mi  
seream. Senē adoleſcetūlū/

**Nocte. viii. Lectio prima**

**E**t vidiz ecce i firma  
mēto qđ erat sup ca  
put cherubi quasi lapis sa-

Nocte. viii.

phrus: quasi species simili-  
tudinis solis apparuit super  
eā. Et dixit ad virū qui indu-  
tus erat lineis. Et ait. Ingre-  
dere in medio rotarū q̄ sunt  
subtus cherubim et imple-  
manus tuas prunis ignis q̄  
sunt inter cherubim: et effūde  
super ciuitatē. Ingressusq; est in cōspectu meo. Cher-  
ubim aut̄ stabant a destris  
domus cū ingredere vir: et  
nubes spilevit atriu interi. Et  
eleuata est glōna domi-  
ni desup̄ cherub ad limē do-  
mus: et repleta est dom⁹ nu-  
be: et atriu repletū est splen-  
doz glorie domini. Et son-  
itus alayz cherubim audieba-  
tur vñq; ad atriu exterius: et  
quasi vox loquētis dei omni-  
potentis. Lūq; p̄cepisset vi-  
to qui induitus erat lineis di-  
cens sume ignē de medio ro-  
tarū que sunt iter cherubim.  
Ingressus ille stetit iuxta ro-  
tam. Et extendit cherub ma-  
nū suaz de medio cherubim  
ad ignem qui erat inter che-  
rubim: et sumpit et dedit  
in manus eius qui induitus  
erat lineis: qui accipiens e-  
gressus est. Et apparuit in  
cherubim similitudo man⁹  
hominis subtus pennas eo-  
rum. Lectio. ii.

Et vidi: et ecce q̄tuor  
rote iuxta cherubim.  
Rota vna iuxta cherubim:  
et alia rota iuxta cherubim:  
Species aut̄ rotarum erat  
quasi visio lapidis crisoliti:  
et aspectus earum similitu-  
do vna quattuor: quasi si sit  
rota in medio rote. Lūq; am-  
bularent in quattuor partes  
gradiebantur et non reuer-  
tantur ambulantes: sed ad  
locum ad quem ire declina-  
bat q̄ prima erat sequebant-  
z ceteri: nec conuertebatur.  
Et omne corpus earū et col-  
la et manus et pēne et circu-  
li plena erant oculis in cir-  
citu quattuor rotarū: et ro-  
tas istas vocavit volubiles  
audiente me. Quattuor au-  
tem facies habebat vñ. Fa-  
cies vna facies cherub: z fa-  
cies secunda facies hoīer et  
in tertio facies leonis: et in  
quarto facies aquile. Et ele-  
uati sunt cherubim. Ipsum  
est animal quod viderā iux-  
ta flumen chobar. Lec. iii.  
Cunc ambularēt che-  
rubim ibāt pariter et  
rote iuxta eos: et cū eleua-  
rent cherubim alas suas vt  
exaltarent a terra nō reside-  
bant rotes: sed et ipse iuxta e-  
rant. Statibus illis stabat:

et cū elefantis elefantabantur.  
Spiritus eñ vite erat i eis.  
Et egressa est gloria dñi a li-  
mine templi: et stetit super  
cherubim: et eleuantes che-  
rubim alas suas exaltatis sūt  
a terra corā me: et illis egre-  
dientibus rote qz subsecute  
sunt. ¶ Et stetit in introitu

porte domus dñi orientalis: et  
gloria dei israel erat sup  
eos. H̄m est animal quodvi  
dt subter deū israel iurta flu-  
men chobar. Et intellexi qz  
cherubim essent. Quattuor  
per quattuor vultus vni: et  
quattuor ale vni: et similitu-  
do manus hominis sub alis  
eorū. Et similitudo vultuuz  
eori: ipsi vultus quos vide-  
rā iurta fluuiū chobar: et in-  
tuitus eoz et impetus singu-  
lorum ante faciem suā ingredi.

## Roche. ix. Lectio prima.

**E**t eleuauit me spūs:  
Et introduxit me ad por-  
tā domus domini orientale  
que respicit solis ortu. Et ec-  
ce in introitu porte viginti  
quinqz viri: et vidi in medio  
eouū iechoniam filiū azur et  
phelthias filiū vanale princi-  
pes ppli. ¶ Dixitqz ad me.  
Fili homis: hi viri cogitant  
iniquitatē: et tracāt consilium  
peccatum in vrbe ista dicen-

tes. Nonne duduſ edificate  
sunt domus? Hec est lebes  
nos autē carnes. Idcirco  
ticinare de eis vaticinare fi-  
li hois. Et irruit in me spūs  
dñi: et dixit ad me. Loquere  
Hec dicit domin⁹. Sic locu-  
ti estis domus isrl: et cogita-  
tiones cordis vñi ego noui.

**P**urimos occi. **¶** **C. vi.**

**D**istis in vrbe hac: et i-  
plestis vias eius interfectis  
Propterea hec dicit domi-  
nus. Interfecti vestri quos  
posuistis in medio ei⁹ hi sūt  
carnes: et hec est lebes: et ead  
camvos de medio eius. Gla-  
diū metuistis: et gladiū idu-  
ca super vos: ait domin⁹ de-  
us. Et eisclaz vos de medio  
eius. Dabo qz vos in manus  
hostiū: et faciā in vobis iudi-  
cia. Gladio cadetis. In fini-  
bus isrl iudicabo vos: et sci-  
etis qz ego dñs. ¶ Hec non  
erit vobis in lebetem: et vos  
nō eritis in medio ei⁹ in car-  
nes. In finibus israel iudica-  
bo vos: et scietis qz ego dñs  
Quia in preceptis meis nō  
ambulastis: et iudicia mea  
non fecistis: s̄ iurta iudiciū  
gentium que in circuitu ves-  
tro sunt operati estis. **¶ C. viii.**

**E**t factum est cū pphe-  
tarē: phelthias filius

**Rocte.r.**

banale mortuus est. Et ceci  
di facie meam: clamans vo  
ce magna. Et dixi. Ille heu  
heu die de? plumatione tu  
fac reliquias isrl? Et factus  
est abu dñi ad me dices. Fili  
homis: fr̄es tui / viri p̄pinq  
tui / ois dom⁹ israel vniuer  
si qb⁹ dixerunt habitatores  
hierusalem lōge recedite a  
dño: nobis data est terra in  
possessione. Propterea hec  
dicit dñs deus. Quia longe  
fecit eos in gentibus et quia  
dispersi eos in terris iero eis  
in sanctificatione modicam  
in terris ad quas venerunt.

**Rocte.r. Lectio prima.**

**D**opterea loqre. Ille  
dicit dñs de? Lōgred  
gabo vos de pp̄lis: et aduna  
bo de terris in quib⁹ dispersi  
estis: daboqz vobis humum  
israel. Et ingredient illuc: et  
auferet oēs offenditōes cun  
cta qz abominationes ei⁹ de  
illa. Et dabo eis cor: vñr⁹  
et spiritus nouū tribua in vi  
sceribus eorum. Et auferet  
cor lapideum de carne eoz  
et dabo eis cor carneū: vt in  
preceptis meis ambulent et  
iudicia mea custodiant fac  
ant eaz: et sint mihi in popu  
lum et ego sim eis in deum.  
Quorum autem cor post of

fendicula et abominationes  
suas ambulat: horum viam in  
capite suo ponam dicit do  
minus deus. **Lectio. ii.**

**E**t eleuauerit cherubim  
alas suas et rote cum  
eis: et gloria dei israel erat  
super ea. Et ascendit gloria  
dñi de medio ciuitatis: ste  
titqz super monte qui est ad  
oriētem vrbis. Et sp̄us leua  
uit me: adduxitqz i chaldeā  
ad transmigrationē in visio  
in spiritu deo: et sublata est a  
me visio quam viderā. Et  
locutus sum ad transmigra  
tionem omnia verba dñi que  
ostenderat mihi. Et factus  
est sermo dñi ad me dicens.  
Fili hois in medio dom⁹ ex  
asperatis tu habitas: qz ocu  
los habent ad vidēdū et non  
vidēt: et aures ad audiendū  
et non audiunt: qz dom⁹ ex  
asperans est. **Lectio. iii.**

**A**U ergo fili hominis:  
factib⁹ vasa transmi  
grationis: et transmigrabis  
p diē corā eis. Transmigra  
bis aut de loco tuo ad locuz  
alterum in cōspectu eoz: si  
forte aspici: quia dom⁹ ex  
asperas est. Et efferes foras  
vasa tua quasi vasa transmi  
grantis per diem: in conse  
ctu eoz. Tu autē egredier

vespere coras; et sicut e gre-  
ditur migrans; ante oculos  
eoru. Perfode tibi parie-  
ter; et egredieris per eum in co-  
spectu eoz. In humeris por-  
taberis; i caligine effereris.  
Facie tua velabis et non vi-  
debis terram; quia portentus  
dedit te domui israel. Fecit  
go sicut preceperat mihi do-  
minus. Vasa mea protuli quia  
vasa transmigrantis per diei  
et vespera perfodi mihi pa-  
rietem manu; et in caligine  
egressus sum et in humeris  
portatus in conspectu eoru.

## Hoche. xi. Lectio prima.

**E**t factus est sermo domini ad me dicens. Fi-  
li hois nunquid non dixerunt ad  
te domus israel domus ex-  
asperans quid tu facis? Dic  
adeos. Hec dicit dominus deus.  
Super duce onus istud qui  
est in hierusalē; et super omnē  
domū israel que est in medio  
eoru. Dic. Ego portentus ve-  
strū. Quomodo feci? sic fiet  
illis. In transmigratione et  
in captiuitate ibunt; et dux q  
est in medio eoz in humeris  
portabitur: in caligine egre-  
dief. Parientes perfodient ut  
educant eum; facies eius ope-  
rietur ut non videat oculo ter-  
ram. Et extendam rhete meuz

sup illū et capiatur in sagena  
meā; adducā eū in babylonē  
in terrā chaldeoz; et ipsa; nō  
videbit: ibi morietur et oēs  
q circa eū sunt. Presidiū ei  
et agmina ei dispersā ī om-  
nē ventur; et gladiū euagina-  
bo post eos. Et sciēt qz ego  
dīs: quādo dispersero illos  
in gentibus et disseminae-  
ro eos in terris. **Lectio ii.**

**E**t relinquā ex eis vi-  
ros paucos a gladio  
et fame et pestilentia; ut enar-  
rent omnia scelera eoz i gen-  
tibus ad quas ingrediētur:  
et sciēt quia ego dīs. Et fa-  
ctus est sermo domini ad me dī-  
cēs. Fili hominis: panē tuū  
in conturbatione comedēs;  
et aquā in festinatione et me-  
rore bibe; et dices ad populu  
terre. Hec dicit dominus deus ad  
eos qui habitant in hierusa-  
lem: in terra israel panē susi  
in sollicitudine comedent et  
aqua suā in desolatione bi-  
vent; ut desoleat terra a multi-  
tudine sua ppter iniquitatē  
oim qui habitat in ea; et cint-  
tates q nunc habitant deso-  
late erunt; terraz deserta; et  
scietis quia ego dīs. **Lectio iii.**

**E**t factus est sermo do-  
mini ad me dicens. Fi-  
li hominis: qd est proverbiū

¶ **M**undus vobis in terra israel dicitur  
centum in longius differentes dies et peribit omnis visio? Adeo dic ad eos. Hec dicit dominus deus. Quiescere facias proeribus istud; neque vulgo dicetur ultra israel. Et loquere ad eos quod appropinquarent dies; et sermo ois visionis. Non enim erit ultra ois visio cassa neque divinitatio ambigua in medio filiorum israel: quia ego dominus loquar quodcum locutus fuerorum et fieri. Non plongabit amplius israel in diebus vestris domini exasperans iocundaverum: et facias illud dicit dominus deus. ¶ **E**t factus est sermo nisi ad me dicens. Fili hois? ecce domini israel dicitur. Aliis uia hic videt i die multos? in tempora longa iste prophetat. Propterea dicit ad eos secundum dominum deum. Non potest ultra omnis sermo esse. Uerbū quod locutus fuero complebitur dicit dominus deus.

¶ **S**equuntur spiritus suū et nihil videt. Quasi vulpes in deseruato prophete tui israel erant. **N**on ascendiisti ex adversario neque opposuisti muri pomo israel: ut staretis in pleno in die domini. Ut dent vanam et divinat medacium dicentes ait dominus cuius non miserit eos: et plene raverunt confirmare sermonem. Numquid non visionē cassam ydlistis: et divinationē mendacē locuti estis? Et dicitur ait dominus cuius ego non sim locutus. **L**ecull  
**D**omi*n*us de*s*? **A** locutus estis vanam et vidilit mendacium? Ideo ecce ego ad vos ait dominus deus: et erit manus mea super prophetas qui videt vanam et divinat medacium. In consilio populi metu non erunt in scriptura domus israel non scribentur: nec in terra israel ingrediuntur: et sciens quod ego dominus deus. Eo quod deceperint populum meū dicentes par non est par. **E**t ipse edificabat parietes?

**H**oc est sermo dñi  
**E**t factus est sermo dñi  
ad me dicere. Fili hominis:  
vaticinare ad prophetas  
israel q pphetat: tu dices p  
pphetabit de corde suo. Au-  
dite abhui dñi. Hec dicit dñs  
deus. Ue pphetis ispietibus?

quid non dicetur vobis ybi  
est litura quam linistis. **Lec. iii.**

**D**icop ea hec dicit dñs  
deus. Erupere faciam  
spm tēpestatū in indignatio  
ne mea et imber inundās in  
furore meo erit: et lapides  
grādes in tra i cōsumationē.  
Et destruā parietē quē lin  
sistis absq; tēperamēto et ade  
quabo eū terrey et reuelabif  
fundamētū el<sup>r</sup> cadet et psum  
met in medio ei<sup>r</sup>; et scietis qz  
ego sum dñs. **E**t comple  
bo indignationem meam in  
parietē: et in his qui linunt  
eum absq; temperamento:  
dicamq; vobis. Non est pa  
ries: et non sunt qui linunt  
eum pphete israel qui pphē  
tant ad hierusalem: et vident  
ei visionem pacis et non est  
par aut dominus deus.

**Nocte xii. Lec. prima.**

**A**tu fili hominis po  
ne faciē tuā contra fi  
lias populi tui q; prophetāt  
de corde suo: et vaticinare  
sup eas et dic. Hec dicit do  
minus deus. Vé q; consuunt  
pulvilllos sub oī cubitu ma  
nus: et faciūt cervicalia sub  
capite vniuerse etatis ad ca  
piendas animas. Cū cape  
rēt animas populi mei viu  
ficabant animas eorū: et vio

labant me ad populū meum  
propter pugillū ordet et fra  
gmen panis: vt interficerēt  
alias q; nō morūt et viuifica  
rent alias q; non viuit: mētiē  
tes pplo meo credētī mēda  
ciis. Propter hoc hec dicit  
dñs deus. Ecce ego ad pul  
villlos vestros quib<sup>r</sup> vos ca  
pitis alias volantes: et dirū  
pam eos de brachiis vestris  
et dimittā animas quas vos  
capitis animas ad voladū.  
Et dirūpā cervicalia ves  
tris et liberabo populū me  
um de manu vīazncq; erunt  
ultra in mōribus vestris ad  
predanduz: et scietis q; ego  
dñs. **P**ro eo q; merere se  
cistis cor iusti mēdaciē quez  
ego nō contristauī: et cōfor  
taſtis manus impii vt nō re  
uerteret a via sua mala: et vi  
ueret: propterea vanā nō vi  
debitis et diuinationes non  
diuinabitis amplius: et eru  
am populū meū de manu ve  
stri: et scietis quia ego dñs  
**E**T venerunt **Lec. ii.**  
ad me viri seniores isra  
el: et sederūt corā me. Et fa  
ctus est sermo dñi ad me dī  
cēs. Fili homis: viri isti po  
suerūt immūdicias suas in  
cordibus suis: et scādālū in  
iquitatē sue statuerūt cōtra

Nocte. xiiii.

facie suā. Numqđ interrogā- decepti pphetā illū. Et exē-  
tus respōdebo eis? **E** Pro- dā manū meā sup eū: et dele-  
pter hoc loqre eis: et dices  
ad eos. Illec dicit dñs deus.  
Homo hō de domo israel q  
posuerit īmündicias suas in  
corde suo et scandalum ini-  
tatis sue statuerit ptra facie  
sua: et venerit ad pphetā in-  
terrogans p eū me: ego dñs  
respondebo ei in multitudi-  
ne īmündicariū suarū: vt ca-  
piatur domus israel i corde  
suo quo recesserunt a me in  
cunctis idolis suis. **Lctō. iii.**

**D** Propterea dic ad dō-  
mū isrl. Illec dicit dñs  
deus. Convictimur et recedi-  
te ab idolis vestris: et ab vni-  
uersis cōtaminationib⁹ v̄ris  
auertite facies vestras. **Q:**  
hō hō de domo israel de p  
selitis quicunq; aduenia fue-  
rit in israel: si alienatus fue-  
rit a me et posuerit idola sua  
in corde suo et scandalum ini-  
quitatis sue statuerit contra  
facie suā et venerit ad pphetā  
vt iterroger p eū me: ego  
dñs r̄lidebo ei p me: et ponā  
facie meā sup hominē illū: et  
faciā eū in exemplū et in puer-  
biū et disperdāz eū de medio  
ppli mei: et scieris q̄ ego dñs.  
Et ppheta cū errauerit et lo-  
curus fuerit verbū: ego dñs

dā manū meā sup eū: et dele-  
bo eis de medio populi mei  
israel: et postabunt iniqtatē  
suā. Jurta iniqtatē iterrogā-  
tis sic iiquitas pphete erit:  
vt nō erret ultra dom⁹ isrl a  
me: necq; polluāt i vniuersis  
prevaricationib⁹ suis: h̄ sint  
mīhi in populū et ego sim  
eis in dēū ait dñs exercituū.

Nocte xiiii. Lctō prima.

**E**t fact⁹ est sermo dñs  
ad me dices. Fili ho-  
minis fra cū peccauerit mi-  
hi vt puarice puaricangrex  
tendā manū meā sup eā et cō-  
terā virgā panis eius et imit-  
tā in eā famē: et interficiā de  
ea hoīem et iumētū. Et si fue-  
rint tres viri isti i medio ei⁹/  
noe/daniel/ et iob: t̄pī iustitia  
sua liberabunt alias suas ait  
dñs exercituū. **O** si be-  
stias pessimas induxero su-  
per terram vt vastant eam et  
fuerit iniū eo q̄ non sit per-  
transiens propter bestias: et  
tres viri isti si fuerint in ea  
vivō ego dicit domin⁹ deus  
quia nec filios nec filias libe-  
rabunt sed t̄pī soli liberabun-  
tur: terra autem desolabitur  
vel si gladiūz induxero sup  
terraz illam et dixerō gladio  
transi per terram et interfec-

tero de ea hoiem r tumetū? et tres viri isti fuerint in me dio eius viuo ego dicit dñs deus non liberabunt filios neq; filias: sed ipsi soli libera buntur. Tu. Lectio. ii.

**S**i autem pestilētiam immiserō sup terrā et effuderō indignationē mēā sup eā in sanguine vt auferā ex ea hoiem r iumentum: et noe/ r daniel/ r tob fuerint i medio eū? viuo ego dicit do min⁹ de⁹ q; filii et filiā nō li berabit: si ipsi iustitia sua li berabunt alias suas: qm̄ hec dicit dñs de⁹. Qd̄ r si quātuor iudicia mea pessia/ gla dum/ et fame/ r bestias ma las/ r pestilentiam misero in hierusalē vt interfici de ea hoiem⁹ pecus: tñ relinquet in ea salvatiō educentū filios r filias. Ecce ipi egrediē tur ad vos r videbitis viam eorū r adiuvētiones eorū: r solabimini super mala qd̄ induxi in hierusalē in oībus q̄ importauis sup eā: r solabunt vos cūvidertis viā eo rū r adiuvētides eorū: r cognoscetis qd̄ nō frustra fece rim omnia q̄ feci s̄ ea: att dñs deus. Tu autē. Lectio. iii.

**E**t factus est fimo dñi ad me dicens. Fili ho

minis: quid fieri de ligno vt tis ex omnibus lignis nemo: rū q̄ sunt inter ligna syluaꝝ? Nunqđ tollet de ea lignum vt fiat opus: aut fabricabit de ea parillus ut de pede eat in eo quodcumq; vas. Ecce ignis datū est i elca: vt ramq; partē eius cōsumpsit ignis: r medietas eius redacta est in fauillaꝝ. Nunqđ vtile erit ad opus? Et iā cū esset inter grū nō erat aptuz ad opus: quātum agis cū ignis illud deuorauerit et cōbusserit nī hīl ex eo fieri operis. Propterea hec placit dñs deus. Quō lignivitq; in lignis syluaꝝ qd̄ dedi igni ad deuora dū: sic tradā hitatores hierusalē: r ponā faciē mēā in eos. De igne egrediētur et ignis sumet eos. Et scietis q̄ rego dñs cū posuero faciē meā i eos: r dedero terrā inuitā r desolatā: eo q̄ puerica tores extiterit dicit dñs de⁹.

Nocte. xv. Lectio prima.

**E**t factus est sermo dñi ad me dicens. Fili ho minis: notas fac hierusalē abominationes suas: et dices. Hec dicit dñs de⁹. Hierusalem radix tua r genera tio tua de terra chanaan: p̄ tuus amore⁹: et mater tua

¶. ¶.

cethæa. Et qñ nata es in die  
orūs tui nō est precisus vni-  
vallis tuæ: r̄ aqua nō est lota  
in salutē nec sale salita: nec  
involuta pānis. Nō peccit  
oculus sup te ut faceret tibi  
vnū de his miseri⁹ tui: s̄ p-  
fecta es sup faciē terre lab-  
iectiōe aie tue: in die qñ na-  
ta es. Transiens autē per te  
vidi te cōculatā in sanguine  
tuor̄: dixi tibi cū essem ī san-  
guine tuo. Vnde. Dixi inq̄  
tibi in sanguine tuo. Vnde.  
Multiplicata quasi germen  
agri dedi te: et multiplicata  
es et grādis effe sta: et ingre-  
sa es et peruenisti ad mult-  
um mulieriem. **Lectio vi.**

**U**era tua itumuerit:  
Et pīl⁹ tuus germina-  
uit et eras nuda et fulsione  
plena. Et transiū p̄ te vidisti  
te: et ecce tps tuū tps amari-  
um. Et expandi amictus meo  
sum super te: et operui ignominiā  
tua. Et iurauit tibi et in-  
gressus sum paciū tecū ait  
dñs de⁹. Et facta es mihi: et  
lauit te aqua: et emundauit san-  
guinē tuū ex te. Et ornauit te o-  
leo: et vestiuit te discolorib⁹  
et calcavit te iacito. Et circi-  
te byssor̄: et induit te subtilib⁹:  
et ornauit te ornamēto. Et de-  
di armillas ī manib⁹ tuis: et

torquē circa collū tuum. Et  
dedi ianū sup os tuū: et cir-  
culos aurib⁹ tuis: et coronā  
decoris in capite tuo. Et or-  
nata es auro et argento: et  
vestita es byssō et polimtor  
multis coloribus. Similā et  
mel et oleum comedisti: et de  
cora facta es yehemēter ni-  
mis. Tu autē. **Lectio vii.**  
**E**t p̄ fecisti in regnū  
et egressum est nomē  
tuum in gentes propter spe-  
ciē tuā: et perfecta erasi de  
core meo quē posueraz sup  
te dicit dñs de⁹. Et habes  
fiduciā in pulchritudine tua  
fornicata es in nomine tuo: et  
expolusti oēm forniciōdem  
tuā omni transeunti: et eius  
fieres. Et sumens de vesti-  
mētis tuis fecisti tibi excelsa  
hincinde consuta: et forni-  
cata es super eis: sicut non  
est factū neq̄ futurū est. Et  
tulisti vasa decoris tui de au-  
ro meo et argento meo que  
dedi tibi: et fecisti tibi ima-  
gines masculinas: et forni-  
ca est in eis. Et suscepisti vesti-  
mēta tua multicoloria: et o-  
perasti illas. Et oleū meū  
thymiamaeu⁹ posuisti cor-  
rā eis: et panē meū quē dedi  
tibi et similā et oleū et mel qui  
bus enutriui te: posuisti ī cō-

spectu eorum in odore suavitatis. **C** Nocte. xvij. **Lectio. i.**

**E**t factum est ait dominus deus tu: r tulisti filios tuos filias tuas quas genuisti mihi: et immolasti eis ad devorandum. Numquid puerus est fornicatio tua: imolatus filios meos? Et dedisti illos cōscientes eis. Et post oēs abominationes tuas et fornicationes nō es recordata dierū adolescentie tueris quā eras nuda et cōfusione plena: cōculata in sanguine tuo. **C** Et accidit post oēs malitiae tuā: reverberi tibi ait dominus deus. Et edificasti ubi lupanar: et fecisti tibi prostibulum in cūctis platis. Ad omne caput via edificasti signū p̄stitutiōis tue: et abominabile fecisti decorez tuū. Et diuisisti pedes tuos in transēutis: et multiplicasti oēs fornicationes tuas. Et fornicata es cū filiis egypti vicinis tuis magnis carnibus: et multiplicasti fornicationes tuā ad irritandum me. **¶**

**E**cce ego extendā manū meas super te: et ausestra iustificationē tua. Et dabo te in aias odiētūm testitū palestinarum: quā erubescit invia tua scelerata. Et fornicata es in filiis assyriis

rum: eo quā necdū fueris expleta. Et postquam fornicata es nec sic satiata es: et multiplicasti fornicationē tuā in terra chanaan cū chaldeis: et nec sic satiata es. In quā mandabο cor tuū ait dominus deus: cum facis oīa hec opera mulieris meretricis et procastis. **C** Quia fabricasti lupanar tuum in capite oīis vierū et excelsum tuum fecisti in oī platea. Nec facta es quasi meretrix fastidio angens preciū: sed quasi mulier adultera: que sup virū suū inducit alienos. **Omnibus** meretricibus dantur mercedes: tu autem dedisti mercedes cū cōctis amatoribus tuis: et donabas eis ut intrarent ad te vndeque ad fornicandum tecū. Factūq; est ī te p̄tra p̄suetū dinem mulierum in fornicationibus tuis: et post te non erit fornicatio. **In** eo enim quā dedisti mercedes et mercedes nō accepisti: factum est in te cōtrarium. **Lectio. ii.**

**P**ropterea meretrix audiens vobū domini. Hec dicit dominus deus. Quia effusum est es tuū et treuelata ē ignomina tua in fornicationib; tuis sup amatores tuos et super idola abominationū tuarū

**P. ii.**

Nocte. xvii.

In sanguine filiorum tuorum  
q̄s dedisti eis: ecce ego con-  
gregabo omnes amatores  
tuos quib⁹ cōmixta es: et om-  
nes quos dilexisti cūvniuer-  
sis quos oderas. Et congre-  
gabo eos sup te vndiq⁹: et nu-  
dabo ignominia tuaz coram  
eis. Et videbūt oēz turpitu-  
dine tuā: et iudicabo te iudi-  
cīs adulterarū: et effudentiū  
sanguinez. Et dabo te in  
sanguine furios et zeli: et da-  
bo te ī man⁹ eorū. Et destru-  
ent lupanar tuū: et demoli-  
tur pſibulū tuum. Et denu-  
dabit te vestimenta tuis: et au-  
ferēt vasa decoris tui. Et de-  
relinquēt te nudā plenamq⁹  
ignominia: et adducet super  
te multitudinem. Et lapida-  
bit te lapidibus: et trucida-  
bit te gladiis suis. Et abu-  
rent domos tuas igni: et fa-  
cient in te iudicia in oculis  
mulierū plurimay. Et des-  
nes fornicari: et mercedes vñ  
tra nō dabis. Et regescet id  
gnatio mea ī te: et auferetur  
zelus me⁹ a te. Et quiescam  
nec trascar ampli⁹: eo q̄ nō  
fueris recordata dierū ado-  
lescentie tue: et puocasti me  
in oībus his. Quapropter et  
ego vias tuas ī capite tuo  
dedi ait domin⁹ deus: et non